梅市民宗字〔2019〕13号

关于印发《梅州市民族宗教事务局重大
行政决策目录（2019年）》的通知

各县（市、区）民族宗教局，各全市性宗教团体，各相关科室：
为全面推进依法行政工作，促进科学、民主、依法决策，根据《重大行政决策程序暂行条例》、《广东省重大行政决策专家咨询论证办法（试行）》和《梅州市重大行政决策程序规定（试行）》等文件要求，结合工作实际，我局制定了《梅州市民族宗教事务局重大行政决策目录（2019年）》，现予以公布。

梅州市民族宗教事务局
2019年6月3日

[bookmark: _GoBack]
梅州市民族宗教事务局重大行政
决策事项目录（2019年）

	序号
	科室名称
	重大行政决策事项
	备注

	1
	民族和民间信仰工作科
	    制定或出台直接关系人民群众切身利益、社会稳定问题且涉及面广的涉及少数民族经济、教育、文化、艺术、卫生、体育、新闻出版方面的决策措施

	2
	宗教工作科
	    制定或出台直接关系人民群众切身利益、社会稳定问题且涉及面广的涉及宗教团体、宗教活动场所、宗教教职人员、宗教财产、宗教活动的决策措施

2